UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP
V/v báo cáo kết quả giải quyết các ý

kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến Kỳ họp

thứ 17 HĐND tỉnh khóa XVIII

 ỘN          ỘI     N     VI   N

        -       -

                             ăm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 2993/UBND-TH6 ngày 28/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc chuẩn bị nội dung trình Kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh; Sở Nội vụ báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị

của cử tri gửi tới Kỳ họp thứ 17 - HĐND tỉnh khoá XVIII trên cơ sở Báo cáo số

551/BC-UBND ngày 05/12/2023 của UBND tỉnh (có báo cáo kèm theo).

Sở Nội vụ tham mưu và báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 IÁ   Ố

Lê  i

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-06-06T08:29:51+0700

		2024-06-06T10:53:12+0700

		2024-06-06T10:53:29+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-06-06T10:54:35+0700